
Protolcól Nr. P:11990

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

w Borku Wlkp w dniu t czerwca 2003 r.

Komisja rewizyj~a w sklaozie :

1. Kazimierz Banas

2. Mieczyslaw Debowiak

3. Zygmunt Klonowski

t. Irena Rozwora

- przewodniczlcy Komisji,

- z-ca przewod. Komisji,

- czlonek Komisji,

- czlonek Komisji,

czerwca 2003 roku roznatrzyla na stepuj::lcena posiedzeniu w dniu 4

sprawy:

1. Zao~iniow8nie materialów na IX Sesje Rady Miejskiej,

2. Kontrola wyceny zbywanych nieruchomosci przez Gmine,

Po szczególowym przeanalizowaniu materialów na IX Sesje

Rady Miejskiej w Borku Wlkp, Komisja Pozytywnie zaoniniowala

nastepuj~ce projekty Uchwal w sprawie:

~

- zmia~ budzetu i w budzecie gminy n~ 2003 rok,

- zaci~gniecia pozyczek z WFOS i GW,

- przejecia nieruchomosci gruntowych od AWRSP,

- zbycia nieruchomosci grunto'oJYchpolo~onych w Borku Wlkp oraz

na terenie Gminy, .

- reR'ulaminu okreslaj8,cego kryteria i tryb przyznawania nagród

dla nauczyciel i,

Pozostale punkty "h", "i", "j" i tik" zawarte w norz~dku obrad Sesji

nie uzyskaly akceptacji Komisji.

Przy 1controli wyceny zbywanych nieruchomosci przez Gmine obecny

byl Pan Stefan Szymczak - inspektor d/s obrotu nieruchomosciami.

Komisja snra'Sdzi:Ja zgodnoscci wyceny zbywanych nieruchomosci

z obowi~zuj~cymi ~rzeDisami w tym zakresie.

Analizie noddano naste"Jujacenieruchomosci:

Rok 2001--------
- dzialka nrzy szkole w Strumianach,

- dzialka 'Orzyprzedszkolu w Studziannie,

- lokal uzytkowy bylej lecznicy dla zwierzqt w Borku WlkD,

- dzialka zabudowana na osiedlu 600 lecia w Borku Wllcp,

- lokale mieszkalne w osrodku zbrowia w Borku Wllcn,



2

Rok 2002.--------

- dzialka przy szkole w Zimnowodzie,

- lokal e mieszkalne w Studziannnie,
. k .,- 17 .- dZlal,a - bOlS!<~O w i:Jaleslu,

Kontrola nie obejmo\fJala calosci zao;adnienia lecz przeDrowadzono

ja wyrywkowo.

Komis1j:a ustalila, ze wycena nieruchomosci przeprowadzona byla

zgodnie z Drzenisami nrzez rzeczoznawce majetkowego i nie

budzi zastrzezen.

Na "Powyzszym posiedzenie i Drotokól zakonczono.-

kólowal
l-

aw Debd1wiak/

przewodn

~
'c ,c~y Komisji

~~
/Kazimi rB,nas/

/



Protokól

IJJiic~C/I./ri).kl

dp rttr:td.w(u V{dhl Jiio'!J
Nr. '0'0.

z przeprowadzonej kontroli v\:'Ykorzystania Srodków

pienieznych na deI egacj e.

Zespól kontrolny w skladzie:

1. Kazimierz Banas - Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej,

2. Mieczyslaw Debowiak - Z-ca Przewod.Komisji Rewizyjnej,

przeprowadzil w dniach 2.04 do 15.04.2003 ro kontrole

wykorzystania srodków pieniezmych na delegacje w podleglych

jednostkach Urzedu Niejskiego w Borku Wlkp za lata 2000 do 2002.

Ustalehia zespolu:

rok---------------------------------------------------

2000 w tym
Ogólem' ryczalt
zl i deIeg.

samoch.

2001 Itvtym
Ogólem. ryczalt
zl i deIeg.

samoch.

2002
Ogólem w tym
zl ryczalt

i deI ego
samach.

lirZ2ld :rvIi e jski

--------------------------------------------------------------------
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Zespól Szkól
Borek Wlkp

Przedszkol e
Karol ew

PrzedszkolE
Studzianna
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285

100279

2.291

2.433
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1.160

5.017

12.326

10332

521

1.087

4:6

21.185

20.931

311

1.651

270

10.317

2.281

1 . 7 21

4.551

2.600

161

5.84.7

14.251

2.612

543

1:623'

25.382

14.666 8.361

320

2.260

358

3.599

1.495

1.095

1.168

588

3.759 1 . 4.72

879

Sumy wykorzystania srodków na delegacje w szkolach to glównie

finansowanie doskonalenia zawodowego. Zespól stwierdzil dos6

duze wykorzystaniesrodkóww IVIGZGprzez Dyrektora,gdzie

kwoty te iA'Ynosilyodpowiiednio 7.558,- zl, 5.417,- zl

i 6.476,- zl.
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